
Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
Giuseppe Marchese 

87040 LUZZI (Cosenza) 
Via Chiusa, 1 

Telefax 0984 - 1803083 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

 
CUP C64D23002670001 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-95 

Titolo progetto: Competenze in campo

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it




Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

Oggetto: Decreto di approvazione e pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei 
destinatari d’incarico di Esperto e Tutor per il progetto “Competenze in campo”  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

 

  CUP C64D23002670001 
 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-95 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;  
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;  
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo -
contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 lugli n. 100;  
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020;  

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 30 agosto 2023, n. 176 con cui è stato avviato 
il progetto denominato “Agenda SUD”, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di primo e di secondo 
grado delle Regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e  
Sicilia e finalizzati a superare i divari territoriali, garantendo pari opportunità di istruzione agli studenti su 

tutto il territorio nazionale, con interventi mirati sulle scuole del Mezzogiorno ;  
 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/134894 del 21/11/2023 che si inserisce nel quadro di azioni 
finalizzate all’innalzamento delle competenze di base, di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 del PON Scuola per 
il periodo di programmazione 2014-2020, con interventi formativi intesi al rafforzamento delle competenze 
in lingua madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le Indicazioni nazionali per il curriculo 

della scuola dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione, nonché degli apprendimenti l inguistici, espressivi, 
relazionali e creativi;  
 
VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 71 del 15/01/2024 di adesione al Progetto;  
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 110 del 16/01/2024 di adesione al Progetto;  
 

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto in data 18/01/2024 Candidatura N. 1092670 Nota 134894 
del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud;  

 
VISTA la lettera di autorizzazione, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Prot. AOOGABMI - 16058 Roma, 05/02/2024 di formale 

autorizzazione all’attuazione del Progetto in epigrafe per un importo pari a € 67.584,00 per i seguenti 

moduli: 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

      
VISTA la normativa nazionale e comunitaria di riferimento per la realizzazione degli interventi a valere sui 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020;  
 
VISTO il Decreto prot. 1364 del 29/03/2024 di assunzione in bilancio per l’Esercizio Finanziario 2024;  
 
VISTO il Decreto prot. 1366 del 29/03/2024 di assunzione di incarico di Responsabile Unico di Progetto 
(R.U.P.) del 29/03/2024; 
  
VISTA l’autorizzazione USR Calabria ai sensi dell’art.53 del D.L.vo n.165/01 prot. 8650 del 04/04/2024  
per il ruolo di direzione e coordinamento del Progetto in epigrafe;  
 

VISTO il PTOF d’Istituto; 

 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2024;  
 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione;  
 

VISTO proprio Regolamento interno prot. 2552 del 29/06/2022 per conferimento per il conferimento di 
incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h del D.I.129/2018; 

 

 

 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

ACCLARATA la necessità di codesto Istituto di avvalersi di individuare le seguenti figure di  
- n. 8 Esperti per n. 8 moduli di Lingua Inglese rivolti agli alunni di scuola primaria;  
-n. 8 Tutor per n. 8 moduli di Lingua Inglese rivolti agli alunni di scuola primaria;  
-n. 4 Esperti per i moduli di Matematica per gli alunni di scuola primaria;  

n. 4 Esperti per i moduli di Matematica per gli alunni di scuola primaria.  

 

CONSIDERATO che per il Progetto in oggetto, la precedenza ai docenti interna vale per tutti i moduli, ad 
eccezione dei moduli di inglese, la cui priorità va ai docenti di madre lingua, così come previsto dalla nota 
MIUR prot. n. AOODGEFID/38115 del 18/02/2017, al punto 2.2 h Esperti madre lingua; 

 

 VISTO proprio Decreto prot. 2279 del 21/05/2024 di Annullamento in Autotutela che annulla sia la 
Determina prot. 2208 del 18/05/2024 di avvio della di procedura di selezione interna/esterna per le figure 
di Esperto/Tutor per il Progetto in Epigrafe , sia successivo Avviso Pubblico prot. 2209 del 20/05/2024, 
entrambi annullati per errore materiale quale pregiudizievole nell’andamento della procedura perché atto 

a dare errata percezione del compenso, ossia €1.200,00 invece dell’importo esatto di € 2.100,00 p er la 
remunerazione di Esperto; 

 

VISTA Determina prot. 2280 del 21/05/2024 di avvio delle procedura di selezione interna/esterna per 
l’individuazione dei destinatari d’incarico per la figura di Esperto e di Tutor per il Progetto in epigrafe;  

 

VISTO  Avviso Pubblico prot. 2282 del 21/05/2024 di selezione  interna/esterna per l’individuazione dei 

destinatari d’incarico per la figura di Esperto e di Tutor per il Progetto in epigrafe ; 

 

VISTO il verbale prot. 2539 del 01/06/2024 di esame e comparazione dei curricula ai fini dell’individuazione 
dei destinatari d’incarico; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

- l’approvazione e pubblicazione delle seguente graduatoria provvisoria  per l’individuazione dei 
destinatari d’incarico per il ruolo di Esperto dei Moduli di Matematica nella categoria del personale 
appartenente al altro Istituto Scolastico ( Collaborazioni Plurime )  

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

  

 

CANDIDATO  

 

Titoli culturali  

 

Esperienze 

professionali  

 

Certificazioni  

 

Pubblicazioni  

 

Punteggio  

Totale  

 

1 

 

COZZA PASQUALE 

 

 26 

 

25  

 

 

 

5 

 

2 

 

58 

 

2 

 

 ARCURI PATRIZIA 

 

16 

 

 

15 

 

 

2 

 

// 

 

33 

 

3 

 

GENTILE FRANCESCA  

 

16 

 

6 

 

2 

 

// 

 

24 

 

 

- L’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria per l’individuazione dei destinatari 
dell’incarico di Esperto per il moduli di Matematica nella categoria del personale Esterno alla 
pubblica Amministrazione.  

 

 

 

  

 

CANDIDATO  

 

Titoli culturali  

 

Esperienze 

professionali  

 

Certificazioni  

 

Pubblicazioni  

 

Punteggio  

Totale  

 

1 

 

EMILIO MAZZA  

 

16  

 

25 

 

1 

 

// 

 

42 

 

2 

 

SETTIMIA SORACE 

 

13 

 

25 

 

1 

 

// 

 

 

39 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

3 

 

RUSSO FRANCESCO 

 

11 

 

24 

 

1 

 

// 

 

36 

 

Non sono pervenute istanze per l’incarico in oggetto nell’ambito del personale interno all’Istituto e di 
personale appartenente ad altra Pubblica Amministrazione.  

 

Sulla base delle posizioni in graduatoria e delle priorità illustrate all’art. 2 dell’Avviso Pubblico di selezione  

nonché del numero dei moduli disponibili ( n. 4 di Matematica ) sono individuati quali destinatari d’incarico  

i candidati : Pasquale Cozza, Arcuri Patrizia, Gentile Francesca ed Emilio Mazza.  

 

In caso di rinunce si procederà per scorrimento nell’ambito delle rispettive graduatorie secondo le priorità 
indicate dall’art. 2 del citato Avviso Pubblico.  

 

- L’approvazione  e pubblicazione della graduatoria provvisoria per  l’incarico di Esperto per  Moduli 
Lingua Inglese  per la categoria  personale interno all’Istituto Scolastico 

 

 
 

  

 

CANDIDATO  

 

CERTIFICAZIONI 

QCER   

 

Titoli culturali 

 

ESPERIENZE  

PROFESSIONALI  

 

PUBBLICAZIONI  

 

Punteggio  

Totale  

 

1 

 

AMENDOLA 

ELEONORA  

 

8 

 

12 

 

18 

 

4 

 

42 

 

2 

 

CURTI ANGELA  

 

8 

 

12 

 

12 

 

// 

 

32 

 

3 

 

TORTORELLA 

IMMACOLATA 

 

8 

 

9 

 

4 

 

// 

 

21 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

- l’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria per l’incarico di Esperto per i moduli di 
Lingua Inglese nella categoria Esperti di Altra Amministrazione  

 

 
 

  

 

CANDIDATO  

 

CERTIFICAZIONI 

QCER   

 

Titoli culturali 

 

ESPERIENZE  

PROFESSIONALI  

 

PUBBLICAZIONI  

 

Punteggio  

Totale  

 

1 

 

BARBUTO  

ILARIA  

 

// 

 

6 

 

// 

 

2 

 

8 

 

- l’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria per l ’incarico di Esperto per i moduli di  

Lingua Inglese nella categoria Esperti esterni alla Pubblica Amministrazione  

 

 
 

  

 

CANDIDATO  

 

CERTIFICAZIONI 

QCER   

 

Titoli culturali 

 

ESPERIENZE  

PROFESSIONALI  

 

PUBBLICAZIONI  

 

Punteggio  

Totale  

 

1 

 

MUOIO TIZIANA  

 

8 

 

12 

 

8 

 

// 

 

28 

 

Non sono pervenute istanze da parte di candidati appartenenti  ad altre Istituzioni Scolastiche nell’ambito 

delle collaborazioni plurime. 

 

Tutti i candidati presenti nelle graduatorie relative all’incarico di Esperto per i Moduli di Lingua  Inglese 
sono individuati quali destinatari d’incarico: Amendola Eleonora, Curti Angela, Tortorella Immacolata, 

Barbuto Ilaria e Muoio Tiziana.  

Per i moduli in esubero rispetto al numero dei candidati si procederà all’assegnazione per scorrimento 
della graduatori  sulla base della disponibilità degli Stessi. 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

- approvazione  e  pubblicazione della graduatoria per l’attribuzione degli incarichi di Tutor per i 
Moduli di Matematica 

 

 
 

  

 

CANDIDATO  

 

Titoli culturali  

 

Esperienze 

professionali  

 

Certificazioni  

Informatiche  

 

 

Certificazioni 

linguistiche   

 

TOT  

 

1 

 

DE BARTOLO VALERIO  

 

10  

 

13 

 

5 

 

2 

 

 

30  

 

2 

 

FABRIS  

MARA 

 

16  

 

7 

 

1 

 

4  

 

28 

 

3 

 

FAZIO  

CATERINA 

 

10 

 

 

10 

 

5 

 

 

// 

 

25 

 

4 

 

 

SANTELIA  

ANNAMARIA 

 

14 

 

4 

 

2 

 

 

1 

 

21 

 

5 

 

 

MURANO  

ALESSANDRO 

 

16 

 

// 

 

// 

 

2 

 

18 

 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

 

6 

 

 

PIETRAMALE 

SIMONA  

 

8 

 

// 

 

2 

 

6 

 

16 

 

7 

 

 

 

GAROTTI 

ANTONELLA 

 

 

13 

 

// 

 

// 

 

// 

 

13 

       

 

8 

 

 

PETRASSO 

FELICETTA  

 

 

10 

 

2 

 

// 

 

1 

 

13 

 

 

9 

 

 

POLILLO  

MARILISA 

 

8 

 

3 

 

// 

 

// 

 

11 

 

Nei casi di parità di punteggio, come da citato Avviso Pubblico di selezione è data precedenza al candidato 
di minore età. 

 

Sulla base dei 4 Moduli disponibili  sono individuati quali destinatari dell’incarico in oggetto i candidati: 

De Bartolo Valerio, Fabris Mara, Fazio Caterina e Santelia Annamaria.  

 

In caso di rinunce si procederà per scorrimento della graduatoria.  

 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

- approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria per il ruolo di Tutor di Inglese 

 

 
 

  

 

CANDIDATO  

 

Titoli culturali  

 

Esperienze 

professionali  

 

Certificazioni  

Informatiche  

 

 

Certificazioni 

linguistiche   

 

TOT  

 

1 

 

DE BARTOLO 

VALERIO  

 

10  

 

13 

 

5 

 

2 

 

 

30  

 

2 

 

FABRIS  

MARA 

 

10 

 

7 

 

1 

 

4  

 

28 

 

3 

 

FAZIO  

CATERIA 

 

10 

 

 

10 

 

5 

 

 

// 

 

25  

 

4 

 

SANTELIA  

ANNAMARIA 

 

 

14 

 

4 

 

2 

 

1 

 

21 

 

 

5  

 

 

TORTORELLA 

IMMACOLATA 

 

 

 

 

13 

 

4 

 

1 

 

6 

 

21 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

6 

 

 

MURANO  

ALESSANDRO 

 

16 

 

// 

 

// 

 

2 

 

18 

 

 

7 

 

 

 

PIETRAMALE 

SIMONA  

 

 

 

8 

 

 

 

// 

 

 

 

2 

 

 

 

6 

 

 

 

16 

 

8 

 

 

 

GAROTTI 

ANTONELLA 

 

 

13 

 

// 

 

// 

 

// 

 

13 

 

9 

 

 

PETRASSO 

FELICETTA  

 

 

10 

 

2 

 

// 

 

1 

 

13 

 

 

10 

 

 

POLILLO  

MARILISA 

 

8 

 

3 

 

// 

 

// 

 

11 

 

 

Nei casi di parità di punteggio, come da citato Avviso Pubblico di selezione, è data precedenza ai candidati 
di minore età.  

 

I  primi 8 candidati in graduatoria risultano destinatari d’incarico. 

In caso di rinunce si procederà per scorrimento di graduatoria.  

 

 

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 

Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell'Istituto entro 5 giorni 
dalla data di pubblicazione.  
     Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie si intendono definitive. 
Avverso alle graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 
 
 

    Si ricorda, come esplicitato nell’art. 10 del citato Avviso Pubblico di selezione,  che il  collocamento in 
posizione utile nella graduatoria   per la tipologia d’incarico per cui si concorre non vincola codesto Istituto 

all’attribuzione dello stesso , qualora vengono meno i presupposti necessari all’attuazione dei moduli , con 
particolare riferimento alle iscrizioni degli alunni.  

 
 
Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line, ad Amministrazione Trasparente ed al Sito della Scuola 
https://www.circolodidattico-luzzi.it/ 
 

 
Luzzi, 04/06/2024 
 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          
               Prof.ssa Cristiana PALMIROTTA 

 
          Documento firmato digitalmente  

  ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
  Digitale e norme ad esso connesse 

+          

 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it
https://www.circolodidattico-luzzi.it/

		2024-06-04T11:26:59+0200
	PALMIROTTA CRISTIANA




